PAGE
4

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

мeсefyт   АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ

ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

МЕСЯГУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

 РеспубликИ Башкортостан

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабрь 2019 й.                              № 90                            25 декабря 2019 г.

О внесении дополнений в постановление Администрации сельского

поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

от 16 декабря 2019 года № 87 «Об утверждении порядка осуществления

Администрацией сельского поселения Месягутовский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

        В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В приложение № 1 постановления Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2019 года № 87 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие дополнения:

        дополнить кодами бюджетной классификации:

        791 2 02 16001 10 0000 150 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    Р.Р.Валиуллина